3

Протокол №3

заседания Закупочной комиссии по выбору Победителя

на право заключения договора на оказание финансовых услуг по предоставлению кредитных средств в форме возобновляемой кредитной линии или овердрафта для нужд ОАО «Псковэнергосбыт»

	г. Псков
	                      25 февраля 2013 г.

ЗАКАЗЧИК: Открытое акционерное общество «Псковэнергосбыт».
ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Право заключения договора на оказание финансовых услуг по предоставлению кредитных средств в форме возобновляемой кредитной линии или овердрафта для нужд ОАО «Псковэнергосбыт».
СПОСОБ ЗАКУПКИ: Открытый запрос предложений.
НАЧАЛЬНАЯ МАКСИМАЛЬНАЯ ЦЕНА ДОГОВОРА: 10,72 (десять целых семьдесят две сотых) процентов годовых от суммы кредита.
Извещение и Документация о проведении настоящей процедуры были размещены 11.02.2013 . на сайте www.zakupki.gov.ru и на официальном сайте ОАО «Псковэнергосбыт» http://www.pskovenergosbit.ru в разделе «Закупки», подразделе «Информация о текущих процедурах».
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель  Закупочной комиссии:

Смирнова О.В. - Генеральный директор  ОАО «Псковэнергосбыт».

Члены Закупочной комиссии:

    Якутович А. В. – заместитель генерального директора по финансовой и коммерческой деятельности  ОАО «Псковэнергосбыт»;

Николаева О.П. – начальник Департамента по экономической и коммерческой деятельности – начальник Финансово-экономического отдела ОАО «Псковэнергосбыт»;

Коренченко Г.Г. – начальник Отдела правового, корпоративного и организационного обеспечения ОАО «Псковэнергосбыт».

Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

Власенко Н.М. – ведущий экономист Финансово-экономического отдела ОАО «Псковэнергосбыт».

В результате оценки и сопоставления Предложений участников в соответствии с Положением о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд ОАО «Псковэнергосбыт» утвержденного Советом директоров Общества (Протокол № 8 от 06.04.2012г.) и Документацией по запросу предложений предлагается признать Победителем Запроса предложений  Банк ВТБ (открытое акционерное общество).
ЧЛЕНЫ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ РЕШИЛИ:

Признать Победителем открытого запроса предложений Банк ВТБ (открытое акционерное общество), 180007, г. Псков, ул. Интернациональный переулок, дом 1а,  т. (8112) 79-30-41 - предложение на право заключения договора на оказание финансовых услуг по предоставлению кредита в форме овердрафта для нужд ОАО «Псковэнергосбыт на условиях, определенных в заявке, в том числе:
1.
Лимит по овердрафту - 89 000 000,00 (Восемьдесят девять миллионов) рублей;

2.
Срок действия договора - 12 (Двенадцать) месяцев;

3.
Ограничение срока траншей до 30 (Тридцать) дней;
4.
Цена  договора  - 9,8%  (девять целых восемь десятых) процентов годовых от лимита по овердрафту (цена договора составляет стоимость обслуживания кредита (включая процентные платежи, все комиссии, консультационные и иные расходы по  привлечению и/или организации финансирования));

5.
Обеспечение  - без обеспечения.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

	№ п/п
	ФИО

Члена Закупочной комиссии
	Варианты голосования

	«За»
	«Против»
	«Воздержался»

	1.
	Смирнова Ольга Вениаминовна
	«За»
	-
	-

	2.
	Якутович Андрей Викторович
	«За»
	-
	-

	3.
	Николаева Ольга Павловна
	«За»
	-
	-

	4.
	Коренченко Герман Геннадьевич
	«За»
	-
	-

Решение по данному вопросу принимается большинством голосов членов Закупочной комиссии Общества, принимающих участие в заседании.

Решение принято.

Настоящий протокол заседания Закупочной комиссии по выбору Победителя на право заключения договора на оказание финансовых услуг по предоставлению кредитных средств в форме возобновляемой кредитной линии или овердрафта для нужд ОАО «Псковэнергосбыт» подлежит размещению на сайте www.zakupki.gov.ru и на официальном сайте ОАО «Псковэнергосбыт» http://www.pskovenergosbit.ru в разделе «Закупки», подразделе «Информация о текущих процедурах» в течение одного дня с даты его подписания.
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ  КОМИССИИ:

Председатель Закупочной комиссии –

Генеральный директор ОАО «Псковэнергосбыт»                                           О.В.Смирнова

Члены Закупочной комиссии:

заместитель Генерального директора по финансовой

и коммерческой деятельности  ОАО «Псковэнергосбыт»
                            А.В.Якутович

начальник Департамента по экономической и

коммерческой деятельности – начальник

Финансово-экономического отдела ОАО «Псковэнергосбыт»                     О.П.Николаева

начальник Отдела правового, корпоративного

и организационного обеспечения ОАО «Псковэнергосбыт»                         Г.Г.Коренченко

Ответственный секретарь Закупочной комиссии-

ведущий экономист Финансово-экономического отдела

ОАО «Псковэнергосбыт»                                                                                    Н.М.Власенко

3
2